
Cerere de clarificare numărul 1 

Întrebări: 

Va rugam a ne transmite următoarele clarificări : 

1) Echipamentele trecute in caietul de sarcini ce urmează a fi instalate , la ce tensiuni sunt alimentate ? 

2) Pentru realizarea structurii cerute prin caietul de sarcini de la Lotul 1 se pot folosi in configurație 

switchuri cu module SFP Gbic care sa înlocuiască din oferta media convertoarele ? 

 

Răspunsuri: 

 

1. Echipamentele vor fi utilizate în rețeaua electrică a universității, acestea trebuie să fie capabile 

să funcționeze în intervalul 100–240VAC, 50–60 Hz. 

2. În ceea ce privește media convertorul (convertor de la cupru 1000BASE  la fibra multi mode 

1000BASE) acesta poate să fie extern (cu sursă de alimentare în comutație, montabil in șasiu) 

sau modul de tip SFP sau GBIC. 


